

Pachet materiale necesare realizare decor și recuzită

I.D.: 81466695

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 44423000-1 44173000-3

Pretul estimativ: 1.346,42 RON - 1.346,42 RON

Descriere: 1 MANUSI LUCRU BUC 20 3.36 67.20 12.77 2 SPRAY GRUND DUPLICOLOR BUC 7 30.25 211.75 40.23 3 BANDA MASCARE 48MM 50M BUC 2 11.76 23.52 4.47 4 BANDA MASCARE 35MM 50M BUC 2 8.40 16.80 3.19 5 DILUANT UNIVERSAL BUC 1 10.08 10.08 1.92 6 PISTOL LIPIT PLASTIC 78W BUC 3 34.45 103.35 19.64 7 BAGHETA SILICON BUC 30 2.10 63.00 11.97 8 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 14 16.80 235.20 44.69 9 HOLTSURUB LEMN 4X40 BUC 200 0.10 20.00 3.80 10 HOLTSURUB LEMN 5X80 BUC 300 0.29 87.00 16.53 11 AUTOFORANTE 4.8X19 BUC 100 0.16 16.00 3.04 12 BALAMA BUC 20 11.76 235.20 44.69 13 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 4 12.60 50.40 9.58 14 BURGHIU METAL 3 BUC 5 5.88 29.40 5.59 15 ROTILE BILA 50 BUC 8 8.40 67.20 12.77 16 ROTILE BILA 40 BUC 12 5.88 70.56 13.41 17 HOLTSURUB LEMN 3.5X20 BUC 70 0.05 3.50 0.67 18 BANDA IZOLATOARE 20M BUC 8 4.20 33.60 6.38 19 PIULITA AUTOBLOCARE 10 BUC 8 0.33 2.64 0.50